- €. 73v, 5.10.1652, Fr.o Marcus Stella de GaM... riceve da ...Balduccio Piccinino de
eod. ...scudi 30 quale...pretio tot salumi boni.

-¢. 81v, 16.11,1652, Juliano Picciottus g Hieronimi et Domincus Palmeroli g Baroni
de GaM ...ricevono da Francesco Paccaroni scudi 50 per ...capitale in carina.

-c. 8v, 16.11.1652, Baldassare Piccinino g Valentini de GaM vende a ...Matteo Stella
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g Antonii de eod. ...meta di una carina per scudi 70.

- ¢. 89, 28.11.1652, Andrea Avantii piranense vice Paroni Cristofore Pasquini,
Bartolomei Bapta, Bernardini Mechetti, Marci Antonio nauta de GaM ..ricevono ...a
DD Catarina et Margarita de Gratiadeis de Firmo absente ...per mano di Domenico
Antonelli scudi 50 in carina.

- ¢. 102, Pro. D. Liberato Travisano vendiditio Cimbae.

Paronus Dominicus Falconus et Rev.do Josephus eius frater germanus filii Vincentij
Falconi e Gruptarum ad mari presenti...dederunt, vendiderunt D. Liberato Travisa-
no de Portu Firmi presente ementi unam eius carina cum scafa sive batello et cum
omnibus suis masaritiis, armigis, remigeriis et remigantibus in ea existente ¢ ad eam
spectantibus, per in notula infrascripta...Costituti Francesco Ravenna e Paolo
Sabbatici de GaM

Per un canipo de ferro di peso di libbre 776 scudi  18:50
Per una alzana paoli quindici " 1:50
Per una risa con scandaglio e doi grippe tre scuti : . |
Per un provese diciotto paoli 4 1:80
Per tre arbori con le loro antenne e padiglioni - 25
Per quattro remi di barca e quattro di battello . 2
Per doi ferri di peso libbre 376 14
Per la staia di stendardo “ 2
Per un bascolo, taglie di paranco pignate, forme, doi

barrili da acqua et doi secchie . 4
Per un ponte paoli sei - :60
Per la vela grande scuti venticinque - 25
Per le vele piccole scuti sei y 6
Per doi sartie paoli quattro 9 40
Per il battello scuti dodici e baiocchi cinquanta = 12:50
Per il corpo di barca timone e chiesuola “ 158

Totale scudi 283 e 30 baiocchi
- ¢. 114v, 26.2.1653, Paronus Cristophori Pasquini, Pauli Sabbatici, Bartolomeo
Marcus Avanti et Berardinus Mechocti de GaM... ricevono da... Fr.o Solino GaM
...scudi 50 nella loro barca.
- ¢. 115, 5.3.1653, Domenicus Falcone Jacobi et Josepho eius germano GaM... ven-
dettero a ...Liberato Travisano de PF unius eorum carina... per scudi 280. Ora se ne
fa finale quietanza.
-¢. 121, 16.4.1653, Par. Michelangelus Augustini de SA, Josephus Martij et Johanne
Thome GaM... ricevono da ...Andrea Avanzi GaM ...per capitale in barca scudi 50.
- ¢. 137, 30.5.1653, Paron Antonius Piccinino ..riceve da ...Liberato Travisano de
PF... scudi 300 in zecchini d’oro da investirsi ...in arte maritima.
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- ¢. 140, 9.6.1653, Paron Antonius Agnelli g Pauli ...riceve dal... Parone Vincentio
Avantio... per meta capitale in barca scudi 100.